



**JAPSISTARAT**



# LIITY Japsistaroihin

JAPSISTARAT on oma itsenäinen rekisteröity yhdistys - Japsistarat ry. Kerho perustettiin alkujaan 23.5.1992 Kouvolassa ja se toimi 20 vuotta yhtenä Veteraanimootoripyöräklubi ry:n alakerhona vuoden 2012 loppuun asti, jatkuen 2013 alusta itsenäisenä yhdistyksenä. Toimialueena on Suomi ja kerhoa ylläpidetään vapaaehtoisin harrastajavoimin.

Japsistarojen jäsenmäärä on jatkuvassa kasvussa. Vuonna 2009 lanseerasimme jäsenistölle **Starakortin**.

Kortti on henkilökohtainen jäsenyyden tunniste, jolla saat merkittäviä etuja alati kasvavalta yhteistyökumppaniverkostoltamme. Ajantasaiset edut löydät: [www.japsistarat.fi/starakortti](http://www.japsistarat.fi/starakortti)

Vaikka vaalimmekin klassikkopyöriä ja edesautamme niiden entisöintiä, ajelee suurin osa jäsenistöstämme myös uudemmilla pyörillä. Olet tervetullut toimeliaaseen joukkoomme ajokilla tai ilman. Meillä kun on sekä nykyisiä että tulevia japsipyöräilijöitä.

Ryhdy Staraksi – Siis Japsistaraksi!



[www.japsistarat.fi](http://www.japsistarat.fi)

## Mitä jäsenyys tarjoaa?

Japsistaroilla on monenlaista toimintaa kotimaassa ympäri vuoden. Olemme mukana erilaisissa mp-henkisissä näyttelyissä ja messutapahtumissa, joissa esittelemme Starojen toimintaa.

Keväällä käynnistetään viikottaisia tapahtumia ja ajeluita eri puolilla maata. Talvella Starojen keskiviikkokoontumisia ympäri Suomea.

Tärkein tapahtumistamme on kesäkuulla järjestettävä Stara-Treffit, joka kokoaa satoja motoristeja yhteiseen viikonlopun viettoon. Osallistumme myös erilaisiin

näyttelyihin kaikkialla Suomessa. Syksyn vuosikokouksessamme päätetään tulevan vuoden toiminnasta.

Lisäksi tuemme jäsenistöämme tarjoamalla neuvonta-, kirjasto- ja varaosapalveluita ympäri vuoden.

Kaikesta toiminnastamme, yhteistyökumppaneittemme tarjoamista eduista sekä alan uusista tuulista tiedotamme tarpeen mukaan jäsenkirjeillä sekä aina ajankohtaisen nettisivustomme kautta.

Liity Japsistarat ry:n jäseneksi osoitteessa: [www.japsistarat.fi](http://www.japsistarat.fi)



**JAPSISTARAT**